（別記様式）
　　年　　月　　日
融資期間延長申込書
小山市長様
（商業観光課扱い）
申込人

取扱金融機関名
下記のとおり融資期間の延長を申し込みます。
記
１．申込人の概要
	住所

	企業名
又は商号

	代表者名
又は氏名

	業種
	主たる
業　種

	従たる
業　種

	資本金

	従業員数
	常用　　　　　　人
	臨時　　　　　　人
	計　　　　　　　人

２．融資期間延長の内容
	資金名

	当初融資額
	千円
	融資実行日
	　　年　　月　　日

	当初貸付期間
(　)据置期間
	　　年　　月(　　月)
	返済方法

	現在の融資残高
	千円
	条件変更予定日
	　　年　　月　　日

	変更理由

	変更後貸付期間
(　)据置期間
	　　年　　月(　　月)
	返済方法

	保証番号

	備考

[bookmark: _GoBack]